CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0173-2021

JOÃO LOBO, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

legais, observadas as normas regimentais, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito

Interino FELIPE GEFERSON SEME AMED, no sentido de verificar as lâmpadas

dos postes na Estrada dos Carolinos, no qual as mesmas passam 24hrs acesas.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa solicitar a possibilidade de deixar as

lâmpadas apagadas durante o dia e acendê-las a noite, visando assim o uso
consciente de energia e evita o desperdício.

Ante o exposto, conto com os bons préstimos do Executivo no
atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 22 de Junho de 2021.

______________________________

JOÃO LOBO

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/